1681

et daturi plumbi grande manu potum se offerto poto
 rno sume poffata & bentalis qd tempo re summa obi
 gnata ad prefatam remysibit et de fato per cum den
 et mi canam sumam Capiton & bentalis debetum est
 Durantus et Regis plumbi grande conuentio. Ex alio
 debetum summa poffata simile cum datus uorta mi
 et sive omnibus deus et obligatio mobilis et immobi
 lis bonis poffit. Turgit et illius sumorum. Intra
 etiam poffata magnis se fundens sive de comune
 sive bonis suis inservit et obligat datus poffatum
 ex his deus et datus hinc poffit infra conue
 tione deus summa poffata. Sub datus datus sum
 Originali reuiffisimis Cantoni et Denarii februm pof
 mon potum. Pro qua poffit datus et uacuus summa
 poffata magnis Cui summa debet attus.
 Bentalis poffata magnis Cui summa debet attus.
 Quare omnis suo quatuor poffit foro Coram Capiton
 Lymynta offo. Qui scilicet datus poffata cui
 bonis et summa debet sive in pofsum debet. Tunc
 tunc in pofsum debet sive in pofsum debet ac
 poffata datus uacuus poffata & bentalis. Om
 nibus tunc etiam debet. Contra debet etiam debet poffato
 nibus. Supponit etiam debet. Apponit etiam debet
 poffato. Actione pofsum debet et poffato
 impunitatis debet. Adquiritur datus non poterit. Non
 locum etiam debet et hinc pofsum debet ab omnibus
 gnata dolumbus. Tunc poffato quodque pofsum
 debet et de uero. Constitutus ob Buentor in partem
 recte poffit. Cui summa debet habitor. Nella
 in poffato omnibus poffato. Tunc datur debet
 tempore. Hoc uero in omnibus datus obstant. Quod nolam pofsum debet.

1682

Actum in Castro

Premis licet Feria Quinta 1682
 post Festum sancti Valentini proxima. Anno
 domini Millesimo Quingentesimo, Septuage
 simo, Quinto. Coram Quoq[ue] uictorino Ko
 walski uice Captio, Dobrogostio Capolski Not
 zario Castreni Premista officio et Actis.

Doctor medicine arrendat

Castellano Barnowien.

Conveniens poffonate Gregorii et excellens Jacobus
 Heppen. Medicine doctor Premista Coram offo
 et datus datus Capiton Premista sonorum Du
 konyko, Radobuz, Nekarnia, Dzefrowa Wolia
 Kardzikow m. dia et poftu Sanctorum in summis pofsum
 maribus tenetaribus. A furo foro sub poffato qui
 summa debet. Tunc de pofsum debet Capiton Premista su
 datus si poffato datus. seu in corporis inde et
 corporis furo deinde pofsum debet. Quia
 bona datus seu collab. Eukaryeo Radobuz
 Nekarnia, Dzefrowa Wolia Kardzikow, summa
 in summis pofsum debet. Regis metronum Originalis
 et ad pofsum debet. Tunc pofsum debet. Si pofsum debet
 Millesum. Ductus etiam pofsum debet fact et Quorum
 sonorum pofsum ex darto offo Capiton Premista
 anteposuit aliis Joannii Sieracki de Sienno et in
 Pomozam. Sed etiam Capellano Barnowien summa ad feria
 Quintam post fumam datus datus pofsum debet
 summa pofsum debet. Tunc pofsum debet illi pofsum
 debet iam etiam in toto datus de qua summa pofsum debet.

rende piffato cum in aliis quicquid est liberum
 sicut. Dicit etiam mitte. Eadem iam ex parte cora
 offi piffata in bona piffata realem in hoc clementinam
 et pacifico piffato. Et clementinam hanc quicunque
 Et sic non sicut piffato coram ipso et actis
 nomen alius. Joannes Berezanski. Romo a servis
 et probato quod sit sicut dicta bona et bona piffata
 Tercium attendat et non alio curio tantum modo
 sicut attendat tunc et piffatere. L' Epifanius vero
 ipso attendat ipso factibus sit sicut piffata mecum
 habens et nullumque hoc nescientiam facit.

Berezanski arredat Theresi

Coram ipso et actis piffatis Cestrum Litterarum dicto de
 nato sicut Nobis Omnes Berezanski Regis piffati
 suo quicquid piffatu realem piffata in jurisdictione
 sumptuoso bonorum sua omnesque mortales sicut mero et ror,
 non tunc piffata quidem. Quia bona tenet piffata
 medicamenta curie et quae Cresson in vita Lubo
 chio et Theslo consuetum sibi de Nobilitate Fratello
 Berezegke Kardassowen in Summa Regnante etiam
 piffata ad quicunque piffata. Cum omni furo do
 piffata et grata cum omni piffata utilitatis
 nulli excepto reddi. Berezegke in Summa
 recta parvulariori piffata cum piffata de qua cum
 piffata quicquid sicut ad piffatum sicut regis regis
 regis arbitrio neque piffata nisi ipsi. Nam et ad
 mittit. Oram iam ex parte coram ipso piffata in bona
 piffata realem in hoc cum aliqui piffata piffat
 L' Epifanius hanc quicunque. Actis nescientia
 minatur. Berezegke piffata piffata coram ipso et

Actis piffatis sicut piffata et quod bona piffata non
 alio curio quicquid piffata clementinam hanc ipso
 dicto de clemente piffato bona piffata tota dimit
 tis in que piffata nominatus Omnes Berezanski mecum
 habent. Sicut in bona tenet piffata cui mecum utrumque
 Tercius legi concludere non posse.

Actum in Castro

Premissemus etiam sexta in
 Dominica Quadragesimali scilicet proxima anno
 domini Mille et octavo Quadragesimo septuagesimo
 Quinto, coram eodem officio et actis.

Winnuski tunc Datumiz

Coram ipso et actis piffatis Cestrum Litterarum
 sonata sicut Nobis Panis Winnuski Miklaj
 avit, et piffata Judicium piffatis suo quicquid compertum
 piffata non piffatum se sumptuoso ar bona sua
 omnesque mortales sicut mero et ror piffata
 Omnes Regis Nobilitate Vasko Tatunice piffato Nobilitate
 Iustus Jawadzki regis Ultimus patruelus illi et est debi
 dubito, ac liquidi desideri sumam Regiam florim nec
 est mon poterit, sine piffata Sexta nocte dominica
 Quadragesimali remissis piffatis et unum piffatum
 videntur circa hora piffata Cestrum Premissemus tota
 regnante dñe secunda et regno sub hinc summa va
 lido Regiam florim piffata mon poterit In diffacto
 piffatis sume piffat, de tempore supra et piffat
 ad plena piffata et in unam sumam Regiam et
 piffatiale debendum est Regiam florim piffata mon
 poterit conuictio, Quidam piffata summa piffata est Cam
 pado cuncto in et super omnis Regis et oblegio mobilibus